國立彰化師範大學進修學院  通知

地址：500彰化市進德路1號
電話：(04)7232105
主旨：檢送通知本學院學生辦理畢業離校手續及領取學位證書作業流程等相關表單，請  查照並轉知貴系（所）所屬學生依規定辦理。

說明：

1、 為加速本學院行政人員辦理畢業生離校手續之行政程序並節省學生辦理畢業離校手續之寶貴時間，本學院自97學年度起實施畢業生申請畢業程序（流程詳見附件）如下：
（1） 第一階段：學生於完成學位考試後，請自行於本學院網頁下載畢業程序申請表填寫，填寫完畢後連同個人正面半身2吋照片一張（背面請填寫班別、學號及姓名）交給系所承辦人員辦理申請畢業程序。

（2） 第二階段：各系所承辦人員請於收到學生畢業程序申請表、2吋照片一張時，連同學生學位口試成績於一週內一併送至本學院註冊組進行後續作業。
（3） 第三階段：本學院承辦人員將於收到學生畢業程序申請單後，審核學生是否符合畢業資格，覆核後發還該畢業申請單至各系所辦公室，如確認無誤隨即製作學生畢業證書。
（4） 學生於收到畢業程序申請表後，請檢視進修學院註冊組覆核之意見，若各修習學科成績及照片皆已收到無誤，即可開始辦理畢業離校手續，並請持畢業程序申請表、離校手續單、學生證及畢業論文（平裝本）2本至本學院註冊組領取畢業證書；若本學院註冊組覆核之意見為尚有修習學科成績未送達（本學院將告知未送達科目數量），勿於成績未送達時即至本學院領取畢業證書，請學生自行上網查詢成績是否已登錄，待所有成績皆已登錄無誤後再行辦理後續作業。
2、 辦理畢業流程所需相關表格請於本學院網頁（http://cee.ncue.edu.tw/）表格下載處下載，另整理辦理畢業離校程序所需表單如下：

（1） 個人半身兩吋照片一張
（2） 畢業程序申請表

（3） 離校手續單
3、 如有疑問，請洽本學院註冊組各班別承辦人：

	班別
	承辦人

	回流碩士班（夜間班）
	進修學院註冊組

謝穎慧小姐

分機 5416

	教學碩士班（夜間班、暑期班）
	進修學院註冊組

吳宗修先生

分機 5417